数理学院关于举办 2019 年上半年

入党积极分子初级培训班的通知

根据《中国共产党党章》、《中国共产党发展党员工作细则》及我系相关规

定，我院党总支决定举办 2019 年上半年入党积极分子初级培训班。现将有关事

宜安排如下：

一、培训时间、地点：

2019 年 4 月 24 日—4月 30 日，数理楼 512 教室。

二、培训对象：

16 级，17 级和 18 级入党积极分子。

三、培训要求：

每一位参加培训的学员要重视本次学习机会，专心听讲，认真笔记，并积极

参加实践活动，一般不准请假，更不得无故缺席。学员如迟到、早退两次或不遵

守纪律则取消考试资格。如考试违纪，一年内不得参加入党积极分子培训。

四、培训考核：

学员成绩评定采取综合考核的办法。其中，学员出勤占 20%，学习笔记占 10%，

学习情况总结及实践活动占 10%，考试成绩占 60%，四项成绩均合格者才能通过

此次培训（实行一项否决）。在上次初级党课培训班考试中不达 70 分的入党积极

分子以自学为主，最后参加考试。

五、培训内容：

时 间 地 点
主讲人

或形式
题 目

4月 24 日

12:40-14:00

数理楼

512
魏刚 端正入党动机

4月 25 日

12:40-14:00

数理楼

512
张磊 党员干部的先锋模范作用

4月 25 日

18:40-20:40

数理楼

512
仇瑞新 解读新《党章》

4月 26 日

12:40-14:00

数理楼

512
杨瑞刚 发展党员工作细则解读

4月 26 日

19:00-21:20

数理楼

512
观影学习 《马克思靠谱》第 1-3 集

4 月 27 日

12:40-14:00

数理楼

512
张丽娟 党的理论知识百问

4月 27 日

14:30-17:00

数理楼

512
观影学习 《马克思靠谱》第 4-6 集

4 月 27 日

19:00-21:20

数理楼

512
观影学习 《马克思靠谱》第 7-9 集

4 月 28 日

19:00-21:00

数理楼

512
观影学习

《我们一起走过四十周年》

第 8.14.16.18 集

4 月 29 日

19:00-21:00

数理楼

512
结业考试

注：实践活动时间定为 4月 27 日至 4月 30 日，由各支部自行组织，最后交回材

料。

数理学院党总支

201 年 4 月 23 日